
Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění plněni úkolů jednotky hasičského záchranného sboru

podniku č. 3692016, uzavřené dne 30. 12. 2016 (dále jen ,,Smlouva"),
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 708 86 300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,HZS ÚLK")

a
Nexen Tire Europe s.r.o., lČ 036 14 131,
se sídlem Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
zastoupená panem jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 234656
Bankovní spojeni:
IBAN:

(dále jen ,,společnost Nexen")

ČI. l

Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatku je dohoda smluvních stran o změně Smlouvy, týkající se změny
terminu pořizenÍ Vybaveni, na které byl poskytnut jednorázový příspěvek a změna
rozhodných smluvních ujednání s tím souvisejÍcÍch.

2. Důvodem k uzavření Dodatku jsou objektivní příčiny a nepředvídatelné okolnosti
souvÍsejÍcÍ s vybavením Stanice stojÍcÍ také zčásti na straně investora, jimž je Ústecký kraj,
zejména potom delší doba pro vymezení rozsahu vlastního vybavení, následná realizace
veřejných soutěží a delší dodací lhůty určitých investičních celků a techniky.

3. Veškeré definice uvedené s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě mají stejný význam
v tomto Dodatku.

ČI. Il

Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve smyslu jejího či. VIl odst. 3 následovně:



1.1. ČI. lV Práva a povinnosti společnosti Nexen, odst. 11 se mění na nás|edujÍcÍ znění:
,,Vybavení, na které byl poskytnut jednorázový příspěvek, je HZS ÚLK povinen pořídit
do 31. prosince 2018. HZS ÚLK je povinen vypořádat poskytnutou zálohu na
jednorázový příspěvek do 31. března 2019."

1.2. ČI. IV Práva a povinnosti společnosti Nexen, odst. 12, věta první se mění na
nás|edujÍcÍ znění:
,,Dojde-li k výpovědi této smlouvy přede dnem 31. března 2019, ukončí HZS ÚLK
nákup Vybavení nejpozději dnem doručeni výpovědi, pokud smlouvu vypoví
společnost Nexen, nebo odesláním výpovědi, pokud smlouvu vypoví HZS ÚLK."

2. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že změny Smlouvy uvedené v článku Il tohoto
Dodatku nemají (ani nebudou mít) žádný vliv na povinnost HZS ÚLK převzít plněni
základních úkolů JPO ode Dne zahájení a HZS ÚLK bude nadále povinna převzít plněni
základních úkolů JPO ode Dne zahájení v souladu s článkem Ill Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření Dodatku je zřejmé, že do 30. dubna 2018
nedojde ke splnění podmínky uvedené v článku V odst. 6 Smlouvy, tj. že Stanice nebude
vybudována a předána HZS ÚLK ve výše uvedeném termínu. Smluvní strany však
potvrzují, že v nás|edujÍcÍch dvou měsících nebude nutné v dobré víře vyjednat
odpovjdajÍcÍ úpravu jednotlivých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, které jsou
touto skutečností dotčeny, ale že úprava Smlouvy uvedená v článku || tohoto Dodatku
dostatečně reaguje na nesplnění podmínky uvedené v článku V odst. 6 Smlouvy a další
úprava Smlouvy již není v tomto ohledu nutná.

4. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné
v původním znění.

ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom náleží každé ze smluvních stran a jeden náleží MV-GŘ HZS ČR, který bude
doručen spolu se žádostí o udělení souhlasu s uzavřením dodatku Smlouvy. Kopie
pravomocného rozhodnutí MV-GŘ HZS ČR o udělení souhlasu s uzavřením tohoto
Dodatku se následně stane nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.

2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajIcIch ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy nebo
obsahu takového ustanoveni nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu
tohoto Dodatku.

3. Uzavření tohoto Dodatku podléhá souhlasu MV-GŘ HZS ČR. Tento Dodatek je uzavřen
na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy rozhodnutí o udělení souhlasu
s jeho uzavřením nabude právní moci.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,
považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany své
podpisy.



V Ústi nad La

plk

ředitel HZS Ústeckého kraje

vp,azed

xen Tire Europe s.r.c
Bucharova 1314/8

158 00 Praha 5
jednatel společnosti IČO: 03614131

Nexen Tire Europe s.r.o.


